ewes°

MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul

EDITAL N°. 68/2023 — HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N°. 57/2023, RETIFICADO PELO EDITAL N° 58/2023.

LUIZ RENATO MILESKI GONCZOROSKI,Prefeito Municipal de  Mariana  Pimentel, no uso de suas

atribuições legais, visando 5 contratação de pessoal, por prazo determinado, amparado em excepcional inte-

resse público devidamente reconhecido, com fulcro no  art.  37, IX, da Constituição da República, e  arts.  n°. 246

a n°. 250 da Lei Municipal n°. 544/2008, torna público a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES dos

candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado, regido pelas normas estabelecidas no Edital ri*. 57/2023,

retificado pelo Edital n° 58/2023 e no Decreto n°. 1.679, de 21 de junho de 2022 e suas alterações posteriores,

conforme abaixo relacionados:

Função: SERVENTE

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

01 MORGANA SOLANO

NÃO HOMOLOGADA, NA()

ATENDEU 0 ITEM 4.1.8

03 SIMONE ANGELITA NUNES KUBICZEWSKI HOMOLOGADA

04 ELIZETE DAS NEVES PEREIRA HOMOLOGADA

08 ANTONIA ELIS BARBOSA DE SOUZA HOMOLOGADA

09 JAQUELINE CALDAS PERES SOUZA HOMOLOGADA

10 ROSIMERIE PEREIRA HOMOLOGADA

11 ROSANE DA SILVA STEFANIAK HOMOLOGADA

13 JULIANA SILVA PAGINI HOMOLOGADA

16 GABRIELA CARVALHO ALEIXO HOMOLOGADA

20 ANESSARA DE MORAES DADALT HOMOLOGADA

26 CRISTIANE SILVA RAMOS HOMOLOGADA

28 RENATA PEREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

29 PATRICIA TAINA MACHADO FARIAS HOMOLOGADA

33 MARIA DE  LOURDES  KUBIAK! HOMOLOGADA

34  ADRIAN!  RANGEL BEDNAREK HOMOLOGADA

36 KARINE DA SILVA TAVARES KUNTZ HOMOLOGADA

38 CLEUNICE MARQUES AMADOR HOMOLOGADA

40 RENATA ANTONIA ZIULKOSKI HOMOLOGADA

41 JOICE DA SILVA BILHALVA HOMOLOGADA

43 IASMIN KUBISCHEWSKI GRANDI HOMOLOGADA

45 PAULA MARIANA GLOWASCKI GONÇALVES HOMOLOGADA

48 FABIANA PELDOMO KUBISCHEWSKI HOMOLOGADA

49 CORALI DA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADA

50  ANDREA  SILVA BAZILEWISKI HOMOLOGADA

FUNÇÃO: MERENDEIRA

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

02 MORGANA SOLANO
NÃO HOMOLOGADA, NÃO

ATENDEU 0 ITEM 4.1.8

05 ELIZETE DAS NEVES PEREIRA HOMOLOGADA

06 JAQUELINE CALDAS PERES SOUZA HOMOLOGADA

07 ROSIM  ERIE  PEREIRA HOMOLOGADA

Prefeitura  Municipal de Mariana Pimentel/RS — Rua Dr. Montauri, n°. 10— Centro — CEP 92900-000
Telefone:  (51) 3495 6125/6127

MUNICÍPIO DE MARIANA PIMENTEL
PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Estado do Rio Grande do Sul

12 ROSANE DA SILVA STEFANIAK HOMOLOGADA

14 JULIANA SILVA PAGINI HOMOLOGADA

18 ANA  CAROLINE  VIANNA SILVEIRA HOMOLOGADA

25 CRISTIANE SILVA RAMOS HOMOLOGADA

30 VALQUIRIA DE OLIVEIRA NUNES HOMOLOGADA

32 CORALI DA SILVA RODRIGUES HOMOLOGADA

37 CLEUNICE MARQUES AMADOR HOMOLOGADA

44 IASMIN KUBISCHEWSKI  GRAND!  HOMOLOGADA

47 REBECA DOMBROWSKI MARTINS HOMOLOGADA

51  ANDREA  SILVA BAZILEWISKI HOMOLOGADA

FUNÇÃO: ZELADOR

INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

15 ANDRE BILHALVA BAIDEK HOMOLOGADA

17 ANA  CAROLINE  VIANNA SILVEIRA HOMOLOGADA

19 ANESSARA DE MORAES DADALT HOMOLOGADA

21  KENNEDY  EDNEY SILVA BENíCIO HOMOLOGADA

22  ALEX  DA SILVA RAUBACH HOMOLOGADA

23 DOUGLAS DIAS HOMOLOGADA

24 NILSON DE SOUZA BITTENCOURT

NA() HOMOLOGADA, NÃO

ATENDEU 0 ITEM 4.1.8

27 RENATA PEREIRA DE SOUZA HOMOLOGADA

31 GILNEI NUNES HOMOLOGADA

35 ADRIANI RANGEL BEDNAREK HOMOLOGADA

39 RENATA ANTONIA ZIULKOSKI HOMOLOGADA

42 VINICIOS DAS NEVES PEREIRA HOMOLOGADA

46 ENÓS MARQUES GOMES DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

A abertura de Período Recursal, será de um dia, 25/07/2023, para recurso contra a homologação preli-

minar das inscrições. 0 recurso deverá ser encaminhado à Comissão por meio do protocolo geral, através do

endereço eletrônico protocolo@marianapimentelfs.qov.br  no prazo de um dia, mediante a apresentação das

razões que ampararem a sua irresignagão, conforme item 5.2 do Edital n°. 57/2023, retificado pelo Edital n°
58/2023.

Mariana Pimentel, 24 de  julho  de 2023.

LUIZ RENA 	SKI  GONCZOROSKI,

Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Prefeitura  Municipal de Mariana Pimentel/RS — Rua Dr. Montauri, n°. 10— Centro — CEP 92900-000
Telefone:  (51) 3495 6125/6127

	Page 1
	Page 2